[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
10.08.2023 г.                                                                                               № 96/568
                                                    г. Партизанск
	О форме, числе избирательных бюллетеней и Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы   Партизанского городского округа восьмого созыва, назначенных на 10 сентября  2023 г.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Партизанска, на которую Решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 апреля 2022 года № 17/79 возложены  полномочия по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Партизанского городского округа, местного референдума,  решением  территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 21.06.2023 года № 72/342 возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов с № 1 по № 21 при проведении выборов депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года.
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на
выборах  депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года (приложение № 1).
        2. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года (приложение № 2);

        3. Утвердить Порядок осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года (приложение № 3).
        4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии на территории Партизанского городского округа.

Председатель комиссии

     Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии

    Н.М. Фищенко